АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

16.04.2020                                                                                                                            № 197

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 07.11.2019 № 465 «Об утверждении среднесрочного финансового плана
Тегульдетского района на 2020год и на плановый период 2021и 2022 годов»

В   целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района  от  7  ноября

2019 года  № 465  «Об утверждении среднесрочного финансового плана Тегульдетского
района на 2020год и на плановый период 2021и 2022 годов» следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Настоящее постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном

бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить  в
информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Потапова Ирина Васильевна
2-15-93
teguldet@findep.org

http://teguldet.tomsk.ru/

	Глава Тегульдетского района И.А. Клишин